
 

 

RAADSBESLUIT  
2017/46 

 

 

De raad van de gemeente Laren; 

 

gelezen voorstel 2017/46 d.d. 27 juni 2017 van het college van burgemeester en 

wethouders; 

 

gelet op het bepaalde dienaangaande in de Algemene pensioenwet politieke ambtsdragers;  

 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

I. Een budget van € 38.973,17 uit de Algemene Dekkingsmiddelen beschikbaar te 

stellen voor de extra koopsom ten behoeve van de pensioenvoorziening voormalig 

wethouder; 

 

II. De 10de begrotingswijziging 2017 vast te stellen. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 27 september 2017. 

 

 

 

 

 

mw. C.J.E. Holtslag mw. drs. R. Kruisinga 

griffier voorzitter  


